
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Warszawa Wsch. - Grodzisk Maz. tab.601 , Kozłów - Kraków Gł. tab.107 i Zawiercie - Katowice tab.101

Gdynia Główna 380, 400 o   18.10   19.21   19.07
Warszawa Wschodnia 400 p   23.10    0.14    0.40

(010908) Wersja bez zmian czasowych, TLK "103 Ex Ex Ex ∫ ∫ ∫ Ex Ex Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie;                                     I-1311                                                                                  

Informacja o pociągu R-53513 R-73501 I-53707 R-53501 I-14001 I-3311 I-13411 I-13403 I-1601 I-1301 I-1405 I-14411 R-13101 I-1313 I-13413 I-1411
1-2 1-2   2 * 1-2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 1-2   1-2 *   1-2 *   1-2 *

% /  . . /  /% 2 2 <<<< 2 <<<< 2 2 2 ¥ 2 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<<
km K      W K     X K      Z K '[ K     \ K %] K     ^ K     _ K     ` K     a K     b K     c K     d K     e K     f K     g
0 WARSZAWA WSCHODNIA o   23.16    0.18    0.42    5.48    5.53    5.53    5.58    6.23    6.53    6.58    6.58    7.48    7.48    7.58
5 Warszawa Centralna   23.29 z tab.    0.30    0.55    6.00    6.05    6.05    6.10    6.35    7.05     7.10    7.10 z tab.    8.05    8.05    8.10
9 Warszawa Zachodnia | 113   |     1.00   |    |    |    |    |    |    |    |  113   |    |  |
35 Grodzisk Mazowiecki   |  <   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  <   |    |    |  
190 Włoszczowa Północ p   |     1.35   |    |    |     7.31    7.31   |    |    |    |    |     8.52   |    |    |  

190 Włoszczowa Północ o   |     1.36   |    |  <    7.31    7.31   |  <   |  < <    8.53 |   |  <
240 Kozłów 106, 107 p |    2.13   |     3.16 <   |    |    |  <   |  < <    9.23   |    |  <
297 KRAKÓW GŁÓWNY 107 p    2.55    3.21    3.45    4.24 <    9.00    9.00    9.25 <   10.00 < <   10.29   11.00   10.59 <
        Kraków Główny            120,135Kraków Główny 120, 135 o    3.02    3.26    3.50    4.30 <    9.04    9.04    9.30 < < <   11.03 <
        Kraków Płaszów           120,135Kraków Płaszów 120, 135 p    3.10    3.33    3.57    4.38 <    9.11    9.11    9.37 < < <   11.12 <
        Rzeszów                            121Tarnów 120, 121, 130 p < < < < < 10.16 10.16 < < < < < <
        Zakopane/Krynica*      135/130*Zakopane 135 p    6.46    7.31    7.41    8.22 < < <   13.06 < < <   14.11 <

190 Włoszczowa Północ o   |    |    |    |    |  
p | |    9.10    9.10   10.10
o   |  |    9.11    9.11   10.11

294 Sosnowiec Główny p    8.18 |    9.37    9.37   10.37
302 KATOWICE 101, 151, 220 p    8.30    9.11    9.50    9.50   10.50

Katowice 101, 151, 220 o    8.32    9.14    9.54    9.55   10.54
Gliwice 101, 220 p <    9.44   10.24 < <
Bielsko Biała Główna 151 p < <   12.07

W Gdynia Gł. - Zakopane i Krynica, kursuje 21/22.VI-29/30.VIII;
X z Poznania Gł., kursuje 23, 24.XII, 27-31.XII, 26.I-24.II, 27.IV-4.V, 23-25.V, 22.VI-29.VIII, 31.VIII;

` kursuje w P-U, oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 24.III, 2, 23.V, 16.VIII, 11.XI;
a kursuje w P-U, oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 23.II, 24.III, 2, 3, 23, 24.V, 16.VIII;

Z kursuje 11/12, 12/13, 13/14, 18/19, 19/20.I, 8/9.II; b kursuje w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
[ Olsztyn Gł. i Gdynia Gł. - Zakopane, kursuje 26/27-30/31.XII, c do Wisły Głębce, kursuje w U, V , oraz 25.XII-1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI,

11/12.I-23/24.II, 30.IV/1.V-3/4.V, 21/22-24/25.V, 20/21.VI-29/30.VIII; (prowadzi "K" do Wisły Uzdrowisko);
\ do Wien Sudbhf. (do Katowic prowadzi "K"); d z Łodzi Fabrycznej, kursuje w P-U do 29.II i od 1.X, oprócz: 25.XII;
] do Krakowa Pł. i Rzeszowa, e kursuje P-T w 25.II-19.III, 26.III-29.IV, i od 1.X, oprócz: 11.XI;

kursuje do Krakowa Pł. w P-T, oprócz: 25.XII-1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI, f kursuje codziennie do 24.II, 20-25.III, 30.IV-30.IX, poza tym w U, V oraz 11.XI;
i do Rzeszowa w P-T, oprócz: 25.XII-1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI; g kursuje codziennie oprócz 23.III;

^ do Krynicy, kursuje w U i V, oraz 25.XII-1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI;
_ kursuje 26.XII-2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 21-24.II, 1, 4, 22, 25.V;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
 ∆  eS.Ka

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Warszawa Wsch. - Grodzisk Maz. tab.601 , Kozłów - Kraków Gł. tab.107 i Zawiercie - Katowice tab.101

Gdynia Główna 380, 400 o    5.05    6.53    7.53    8.52
Warszawa Wschodnia 400 p    9.40   11.40   12.45   13.45

(010408) Wersja bez zmian czasowych, Ex "383"106 ∫ ∫ "105 ∫ ∫ Ex Ex ∫ ∫ Ex Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 65 włącznie;                                                                                                                                        

Informacja o pociągu I-13401 R-24101 R-24103 I-13001 I-14005 I-1307 I-5307 I-14003 I-1305 I-5303 I-1319 I-54411 I-1407 I-14403 I-5311 I-1315 I-13415
  1-2 * 1-2 1-2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *
2 <<<< <<<< 2 2 ¥ 2 ¥ 2 2 2 2 2 2 2 2 <<<< 2 2 2 <<<<

km K     W K     X K     Y K %Z K     [ K     \ K     ] K     ^ K     _ K     ` K     a K     b K     c K     d K     e K     f K     g
0 WARSZAWA WSCHODNIA o    8.03    8.53    8.58    9.48    9.48   10.43   10.48   11.48   12.53   12.53   12.58   12.58   13.53   14.53   14.53
5 Warszawa Centralna    8.15    9.05    9.10   10.05   10.05   11.00   11.05   12.05   13.05   13.10   13.10   13.10   14.05   15.05   15.05
9 Warszawa Zachodnia   |  z tab. z tab.   |    |  | |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
35 Grodzisk Mazowiecki   |  109 109   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
190 Włoszczowa Północ p   |    <    <    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

190 Włoszczowa Pólnoc o   |  < <   |  <   |    |  <   |    |    |  < < <   |    |    |  
240 Kozłów 106, 107 p   |  < <   |  <   |    |  <   |    |    |  < < <   |    |    |  
297 KRAKÓW GŁÓWNY 107 p   11.27 < <   11.58 <   13.00   13.00 <   14.00   15.00   16.00 < < <   17.00   18.00   18.00
        Kraków Główny           120,135Kraków Główny 120, 135 o   11.32 < <   12.10 < <   16.05 < < <   17.10   18.05   18.05
        Kraków Płaszów          120,135Kraków Płaszów 120, 135 p   11.39 < < | < <   16.12 < < <   17.17   18.12   18.12
        Rzeszów                           121Tarnów 120, 121, 130 p < < <   13.09 < < < < <   18.12 <
        Zakopane/Krynica*      135/130*Zakopane 135 p   15.21 < < < < < < < < <   21.26

190 Włoszczowa Północ o < <   |    |    |    |    |  
p   10.52   10.52 | |   15.10   15.10   15.10
o   10.53   10.53   |    |    15.11   15.11   15.11

294 Sosnowiec Główny p   11.21   11.21   11.35   13.18   15.37   15.37   15.37
302 KATOWICE 101, 151, 220 p   11.33   11.33   11.47   13.30   15.50   15.50   15.50

Katowice 101, 151, 220 o   11.38   11.50   13.32   15.54   15.54   15.54
Gliwice 101, 220 p < < < <   16.24 <
Bielsko Biała Główna 151 p   12.51 < <   17.07   17.07

W kursuje 26-29.XII, 1, 2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 22, 23, 24.II; a kursuje w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
X (Lublin) Kielce - Bielsko Biała Główna, kursuje 20.VI-31.VIII codziennie, b kursuje w U oraz 31.XII, 1, 22.V, 15.VIII, 10.XI, oprócz: 16.VIII;;

poza tym T-V oraz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; c kursuje P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
Y (Lublin) Kielce - Katowice, kursuje w P-S do 19.VI i od 1.IX, d kursuje w V, oraz 24-28.XII, 1.I, 24.III, 2, 3.V, 16.VIII, 11.XI;

oprócz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; e do Przemyśla Głównego;
Z do Budapest Keleti i Krynicy, kursuje do Budapest Kel. codziennie, f kursuje P-S, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 30.IV, 1, 21, 22.V, 14.VIII, 10, 11.XI;

i do Krynicy 31.XII, 9, 21, 23.II; g kursuje w T oraz 31.XII, 30.IV, 21.V, 14.VIII, 10.XI, oprócz: 15.VIII;
[ do Praha hl.n. (do Katowic prowadzi "K");
\ kursuje w V, oraz 26.XII, 24.III, 2, 3, 24.V, 16.VIII, 11.XI, oprócz: 23.III;
] kursuje P-U, oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.III, 2, 3, 24.V, 16.VIII, 11.XI;
^ do Wien Sudbhf. (do Katowic prowadzi "K");
_ kursuje P-U i 24.II do 26.IV, a od 28.IV w P-T, oprócz: 1, 2, 22, 23.V, 11.XI;
` kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

WARSZAWA - GRODZISK MAZ. - 
ZAWIERCIE - KATOWICE

KOZŁÓW - KRAKÓW

1
0

0
1

0
0

4 100

259

100

5

WARSZAWA - GRODZISK MAZ. - 

101, 102Zawiercie

259 Zawiercie 101, 102

ZAWIERCIE - KATOWICE
KOZŁÓW - KRAKÓW

Ex W
ITK

A
C

Y

Ex M
A

TEJK
O

Ex M
A

ŁO
P

O
LS

K
A

Ex K
O

S
S

A
K

∫
N

O
R

W
ID

∫
M

IC
K

IEW
IC

Z

∫
K

A
S

ZU
B

"
S

O
B

IES
K

I

∫
W

Y
S

P
IA

Ń
S

K
I

"
P

R
A

H
A

"
JÓ

ZEF B
EM

S
ZTY

G
A

R

S
ZTY

G
A

R

Ex K
A

R
ŁO

W
IC

Z

Ex B
ES

K
ID

Y

Ex TA
TR

Y

Ex TA
TR

Y

R
EY

M
O

N
T

Ex W
IS

ŁA

∫
S

TA
N

IS
ŁA

W
  

W
Y

S
O

C
K

I

∫
K

O
Ś

C
IU

S
ZK

O

∫
O

D
R

A

Ex M
O

R
S

K
IE O

K
O

 Ex ER
N

ES
T

M
A

LIN
O

W
S

K
I

M
A

LIN
O

W
S

K
I

"
P

O
LO

N
IA

Tan
ie Lin

ie

K
olejow

e

 Ex ER
N

ES
T

∫
K

O
R

FA
N

TY

Ex K
LIM

C
ZO

K

N
A

R
C

IA
R

Z

∫
B

A
C

ZY
Ń

S
K

I



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Warszawa Wsch. - Grodzisk Maz. tab.601 , Kozłów - Kraków Gł. tab.107 i Zawiercie - Katowice tab.101

Gdynia Główna 380, 400 o   12.52   12.52   13.52   14.52 < <
Warszawa Wschodnia 400 p   17.45   17.45   18.45   19.40   19.30   19.30

(010908) Wersja bez zmian czasowych, Ex ∫ ∫ Ex ∫ Ex Ex ∫ TLK Ex Ex  21/208 ∫ TLK TLK 203
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie;                                                                                                             

Informacja o pociągu I-1415 I-1303 I-1401 I-1309 I-1609 I-5313 I-83415 I-1403 I-1417 I-1317 I-5411 R-14013 I-5301 I-14415 I-54415 I-14011
  1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   2 *
2 <<<< 2 <<<< 2 2% 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<< 2 2 <<<< 2 2 <<<< . ' 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<< . /

km K     W K     X K     Y K     Z K     [ K     \ K     ] K     ^ K     _ K     ` K     a c K     d K     e K     f  ' g
0 WARSZAWA WSCHODNIA o   14.58   15.48   15.53   16.53   16.58   17.53   17.53   17.58   18.18   18.48   18.53   19.48   19.42   19.42   20.53
5 Warszawa Centralna   15.10   16.05   16.10   17.05   17.10   18.05   18.05   18.10   18.30   19.05   19.10 z tab.   20.05   20.10   20.10   21.05
9 Warszawa Zachodnia   |    |    |    |    |    |    |    |    18.35   |    |  604   |    |    |    |  
35 Grodzisk Mazowiecki   |    |    |    |    |    |    |    |  |   |    |    <    |    |    |    |  
190 Włoszczowa Północ p   |    |    |    |    |    |    |    |    20.12   |    |    |    |    21.45   21.45   |  

190 Włoszczowa Północ o <   |  <   |  <   |    |  <   20.13   |  < <   |  < < <
240 Kozłów 106, 107 p <   |  <   |  <   |    |  <   20.45   |  < <   |  < < <
297 KRAKÓW GŁÓWNY 107 p <   19.00 <   20.01 <   21.00   21.00 < <   22.00 < <   23.00 < < <
        Kraków Główny            120,135Kraków Główny 120, 135 o < <   20.11 < < < < < < < <
        Kraków Płaszów           120,135Kraków Płaszów 120, 135 p < <   20.19 < < < < < < < <
        Rzeszów                            121Tarnów 120, 121, 130 p < <   21.16 < < < < < < < <
        Zakopane/Krynica*      135/130*Zakopane 135 p < < < < < < < < < < <

190 Włoszczowa Północ o   |    |    |    |  <   |    |    21.46   21.46   |  
p   17.10   18.10   19.10   20.10 <   21.10 |   22.27   22.27 |
o   17.11   18.11   19.11   20.11 <   21.11   |    22.27   22.27   |  

294 Sosnowiec Główny p   17.37   18.37   19.37   20.37 <   21.37   |    22.55   22.55   |  
302 KATOWICE 101, 151, 220 p   17.50   18.50   19.50   20.50   22.41   21.50   22.30   23.08   23.08   23.47

Katowice 101, 151, 220 o   17.54   18.54   19.54   20.54   22.45   21.54   22.32   23.11   23.11   23.52
Gliwice 101, 220 p   18.24 <   20.24 <   23.34   22.24 <   24.00   24.00 <
Bielsko Biała Główna 151 p   20.07 <   22.07 < <

W kursuje P-T, V, oprócz: 23, 24, 25, 30, 31.XII, 23.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 9, 10.XI; c Moskva Biel. - Praha hl.n.;
X kursuje codziennie; d kursuje codziennie;
Y kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23.III, 16.VIII; e z Suwałk, kursuje 22.VI-31.VIII w V;
Z do Przemyśla Głównego i Nowego Sącza, kursuje do Przemyśla Gł.  codziennie, f z Olsztyna Gł., kursuje w V do 15.VI i od 7.IX, oraz 24.III, 2, 23.V, oprócz: 23.III;

 i do Nowego Sącza w P-T i V oraz 1.XI, oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 1, 2, 22.V, 15.VIII; g do Wien Sudbhf. i Praha hl.n. i Budapest Keleti;
[ do Wrocławia Głównego, kursuje codziennie;
\ kursuje do 21.VI i od 1.IX codziennie, oprócz: 24, 25.XII, 23.III;
] z Kołobrzegu, kursuje 22.VI-31.VIII;
^ kursuje w P-T oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
_ kursuje w P-T oprócz: 24, 25, 31.XII, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10.XI;
` kursuje w P-T oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
a kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Katowice - Zawiercie tab.101 , Kraków Gł. - Kozłów tab.107 i Grodzisk Maz. - Warszawa Wsch. tab.601

Bielsko Biała Główna 151 o < <    4.47 <    6.47
Gliwice 101, 220 o < <    4.27    4.27 <    4.27    6.23 <    8.23
Katowice 101, 151, 220 p    4.18    5.00    5.17    5.17    5.55    5.17    6.55    7.55    8.55

(010908) Wersja bez zmian czasowych, TLK 202  209/22 TLK TLK ∫ ∫ TLK ∫ ∫ ∫ Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie;                                                                                  

Informacja o pociągu I-35706 R-35512 R-37500 I-41010 R-41012 I-41414 I-45414 I-4102 I-3500 I-4116 I-6108 I-3102 I-4100 I-3108 I-4510
  2 * 1-2 1-2 2  RF   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *
. / % /  . . / . ' 2 <<<< 2 <<<< 2 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<< 2 2% 2 <<<<

km K       W K      X K     Z  ' [ \ K     ] K     ^ K     _ K     ` K       a K     b K     c K     e K     f K     g
0 KATOWICE 101, 151, 220 o          4.23    5.10    5.30    5.30    6.00       5.20    7.00       8.00       9.00
8 Sosnowiec Główny o         |    |     5.42    5.42    6.12    <    7.12       8.12       9.12

p | |    6.16    6.16    6.39 <    7.39    8.39    9.39
o   |    |     6.17    6.17    6.40 <    7.40    8.40    9.40

112 Włoszczowa Północ p   |    |     7.03    7.03   |  <   |    |    |  
        Zakopane/Krynica*      135/130*Zakopane 135 o   21.07   21.36   22.10 < < < < < < < < < <
        Rzeszów                            121Tarnów 120, 121, 130 o < < < < < < < < < < <    6.37 <
        Kraków Płaszów          120,135Kraków Płaszów 120, 135 o    0.48    1.07    1.33 < < < < < < < <    7.37 <
        Kraków Główny           120,135Kraków Główny 120, 135 p    0.56    1.15    1.41 < < < < < < < <    7.45 <

0 KRAKÓW GŁÓWNY 107 o    1.02    1.21    1.46 < < < < <    5.55 < <    6.55 <    7.55 <
57 Kozłów 106, 107 o   |  |    2.49 < < < < <   |     7.06 <   |  <   |  <
107 Włoszczowa Północ p   |    |     3.19 < < < < <   |     7.37 <   |  <   |  <

112 Włoszczowa Północ o   |    |     3.20   |    |     7.04    7.04   |    |     7.38   |    |    |    |    |  
267 Grodzisk Mazowiecki   |    |  <   |    <    |    |    |    |     8.50   |    |    |    |    |  
293 Warszawa Zachodnia p | | cd. tab    6.59 cd. tab.    8.39    8.39    8.39    8.44    9.09    9.39    9.44   10.39   10.44   11.39
297 Warszawa Centralna p    4.20    4.45 113    7.05 604    8.45    8.45    8.45    8.50    9.15    9.45    9.50   10.45   10.50   11.45
302 WARSZAWA WSCHODNIA p    4.37    4.57    7.17    9.07    9.07    8.57    9.02    9.29    9.57   10.07   10.57   11.06   12.02

Warszawa Wschodnia 400 o    4.45    4.59    9.17    9.17    9.10   12.10
Gdynia Główna 380, 400 p   10.05   10.05 < <   14.00   17.06

W kursuje 11/12, 12/13, 14/15, 18/19, 19/20, 26/27.I; b z Wrocławia Głównego, kursuje codziennie;
X Krynica i Zakopane - Gdynia Gł., kursuje 22/23.VI-30/31.VIII; c kursuje codziennie;

e kursuje P-U, oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.III, 2, 23.V, 16.VIII, 11.XI;
Z do Poznania Gł., kursuje 23/24.XII, 26/27-30/31.XII, 1/2.I, 27/28.I-24/25.II, 27/28.IV-4/5.V, f z Przemyśla Głównego i Nowego Sacza, kursuje z Przemyśla Gł. codziennie,

23/24-25/26.V, 22/23.VI-29/30.VIII, 31.VIII/1.IX; i z Nowego Sącza w P-U oraz 2.XI, oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.III, 2, 3, 23.V, 16.VIII;
[ z Wien Sudbhf. i Praha hl.n. i Budapest Keleti; g kursuje codziennie;
\ Praha hl.n. - Moskva Biel.;
] do Suwałk, kursuje 21.VI-30.VIII w U;
^ do Olsztyna Gł., kursuje w U do 14.VI i od 6.IX, oraz 1, 22.V;
_ kursuje w P-T oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
` kursuje codziennie;
a kursuje w P-T oprócz: 25, 26, 1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 11.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

KATOWICE - ZAWIERCIE

1
0

0
1

0
0

100

100

259 Zawiercie

6
7

101, 102

43 Zawiercie 101, 102

KRAKÓW - KOZŁÓW

WARSZAWA - GRODZISK MAZ. - 
KOZŁÓW - KRAKÓW

ZAWIERCIE - KATOWICE

 - GRODZISK MAZ. - WARSZAWA  

V
LTA

V
A

Ex P
IEN

IN
Y

Tan
ie Lin

ie

K
olejow

e

N
A

R
C

IA
R

Z

C
H

O
P

IN

TLK
 P

O
JEZIER

ZE

TLK
 P

O
JEZIER

ZE

∫
K

R
A

K
U

S

∫
G

Ó
R

N
IK

∫
O

N
D

R
A

S
ZEK

Ex H
EW

ELIU
S

Z
C

H
O

P
IN

∫
LA

JK
O

N
IK

V
LTA

V
A

Ex H
EW

ELIU
S

Z

Ex JA
G

IEŁŁO

TLK
 A

. K
O

R
D

EC
K

I

∫
P

ILS
K

O

Ex S
ZK

U
N

ER

Ex S
A

W
A

∫
G

Ó
R

N
IK

Ex P
IEN

IN
Y

∫
O

N
D

R
A

S
ZEK

∫
K

R
A

K
U

S

Ex S
K

A
R

B
EK

TLK
 P

O
JEZIER

ZE

TLK
 P

O
JEZIER

ZE

TLK
 A

. K
O

R
D

EC
K

I

∫
LA

JK
O

N
IK∫

P
ILS

K
O



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Katowice - Zawiercie tab.101 , Kraków Gł. - Kozłów tab.107 i Grodzisk Maz. - Warszawa Wsch. tab.601

Bielsko Biała Główna 151 o   10.47 <   13.47 <
Gliwice 101, 220 o    9.23   11.23 < < < <
Katowice 101, 151, 220 p    9.55   11.55   11.55   13.55   14.55   15.56

(010408) Wersja bez zmian czasowych, Ex Ex Ex Ex Ex ∫ ∫ Ex Ex "104 ∫ ∫ Ex ∫ Ex "107 ∫

i zawiera zmiany do nr 65 włącznie;
Informacja o pociągu I-3114 I-4114 I-3512 I-38414 I-3116 I-4104 I-41402 I-3510 I-3118 I-41002 I-3106 I-3506 I-45410 I-3104 I-31414 I-41004 I-3502

  1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *
2 2 <<<< 2 <<<< 2 <<<< 2 2 2 2 2 2 ¥ 2 ¥ 2 2 2 2 <<<< 2 2

km K     W K     X K     Y K     Z K     [ K     \ K     ] K     ^ K     _ K     ` K     a K     b K     c K     d K     e K     f K     g
0 KATOWICE 101, 151, 220 o      10.00            12.00   12.00         14.00         15.00         16.00    
8 Sosnowiec Główny o      10.12            12.12   12.12         14.12         15.12         16.12

p   10.39   12.39   12.39 |   15.39 |
o   10.40   12.40   12.40   |    15.40   |  

112 Włoszczowa Północ p   |    |    |    |    |    |  
        Zakopane/Krynica*      135/130*Zakopane 135 o < < < < < <   11.36 <
        Rzeszów                            121Tarnów 120, 121, 130 o < < <   10.37 < < < <
        Kraków Płaszów          120,135Kraków Płaszów 120, 135 o    8.30 <       < <   11.33   12.42 <       <   14.43 <
        Kraków Główny           120,135Kraków Główny 120, 135 p    8.38 <       < <   11.40   12.50 <       <   14.50 <

0 KRAKÓW GŁÓWNY 107 o    8.55 <    9.55    9.55   10.55 < <   11.55   12.55 <   13.55   13.55 <   14.55   14.55 <   15.55
57 Kozłów 106, 107 o   |  <   |    |    |  < <   |    |  <   |    |  <   |    |  <   |  
107 Włoszczowa Północ p   |  <   |    |    |  < <   |    |  <   |    |  <   |    |  <   |  

112 Włoszczowa Północ o   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
267 Grodzisk Mazowiecki   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
293 Warszawa Zachodnia p   11.44   12.39   12.44   12.44   13.44   14.39   14.39   14.44   15.44   |    16.44   16.44   17.39   17.44   17.44   |    18.44
297 Warszawa Centralna p   11.50   12.45   12.50   12.50   13.50   14.45   14.45   14.50   15.50   16.40   16.50   16.50   17.45   17.50   17.50   18.40   18.50
302 WARSZAWA WSCHODNIA p   12.07   12.57   13.02   13.02   14.02   14.57   14.57   15.02   16.12   16.52   17.02   17.02   18.02   18.02   18.07   18.52   19.02

Warszawa Wschodnia 400 o   13.10   13.10   15.10   17.10   18.10   19.10
Gdynia Główna 380, 400 p   18.04   18.04   20.04   21.44   23.04   23.52

W kursuje Q-T, oprócz: 25.XII-2.I, 25.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 11, 12.XI; d kursuje w P-U w 1-26.IV, a od 28.IV w P-T, oprócz: 1, 2, 22, 23.V, 11.XI;
X kursuje P-U, oprócz: 24, 25, 26, 31.XII, 1.I, 24.III, 2, 3, 23, 24.V, 16.VIII, 10, 11.XI; e kursuje w V oraz 1.I, 23.II, 24.III, 1, 22.V, 11.XI, oprócz: 23.III,
Y kursuje do 20.VI i od 31.VIII codziennie, oprócz: 24, 25.XII, 23.III; f z Praha hl.n. (od Zebrzydowic prowadzi "K");
Z do Kołobrzegu, kursuje 21.VI-30.VIII; g kursuje codziennie;
[ kursuje w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
\ kursuje w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
] kursuje U i V, oraz 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
^ z Przemyśla Głównego;
_ kursuje w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1. 22.V, 15.VIII, 11.XI;
` z Wien Sudbhf. (od Zebrzydowic prowadzi "K");
a kursuje w U, oraz 1, 2, 23.V, 15.VIII, 10.XI;
b kursuje P-T, V, oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 1, 2, 23.V, 15.VIII, 10.XI;
c kursuje w V oraz: 1.I, 24.III, 2, 23.V, 11.XI, oprócz: 23.III;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Katowice - Zawiercie tab.101 , Kraków Gł. - Kozłów tab.107 i Grodzisk Maz. - Warszawa Wsch. tab.601

Bielsko Biała Główna 151 o   15.47   15.37 < < <
Gliwice 101, 220 o < < <   17.23 <   19.31
Katowice 101, 151, 220 p   16.55   16.50   17.55   17.55   19.32   20.03

(010408) Wersja bez zmian czasowych, Ex ∫ Ex ∫ "382 Ex Ex Ex "102 ∫ Ex Ex Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 65 włącznie; I-3310                   

Informacja o pociągu I-4110 I-3100 R-42100 R-42102 I-41410 I-4106 I-31000 I-31402 R-31100 I-31412 I-3112 I-41000 I-6100 I-31410 I-3110 I-31404 I-31400 R-35500
  1-2 *   1-2 * 1-2 1-2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 1-2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 1-2
2 <<<< ¥ 2 <<<< <<<< 2 <<<< 2 2 2 2 <<<< 2 <<<< 2 2 2 <<<< 2 <<<< 2 2  /%

km K     W K     X K     Y K     Z K     [ K     \ K %] K      ^ K     _ K     ` K     a K     b K     c K     d K     e K     f K     g K ' h
0 KATOWICE 101, 151, 220 o   17.00      17.05   17.05   18.00   18.00               19.35   20.05             
8 Sosnowiec Główny o   17.12      17.17   17.17   18.12   18.12               19.47 |                

p   17.39   17.45   17.45   18.39   18.39 |   20.41
o   17.40   17.46   17.46   18.40   18.40   |    20.42

112 Włoszczowa Północ p   |  < <   |    |    |    |  
        Zakopane/Krynica*      135/130*Zakopane 135 o < < < < < <   14.38   15.45 < < < <   16.49   16.57   18.20
        Rzeszów                            121Tarnów 120, 121, 130 o < < < < <   16.47 < < < <   18.34   18.32 < < <
        Kraków Płaszów          120,135Kraków Płaszów 120, 135 o < < < < < |   18.13   18.42    < <   19.42   19.42   19.57   20.26   21.54
        Kraków Główny           120,135Kraków Główny 120, 135 p < < < < <   17.45   18.21   18.50    < <   19.50   19.50   20.05   20.34   22.03

0 KRAKÓW GŁÓWNY 107 o <   16.55 < < < <   18.00   18.26   18.36   18.55   18.55 < <   19.55   19.55   20.08   20.39   22.15
57 Kozłów 106, 107 o <   |  < < < <   |    |    19.39   |    |  < <   |    |    |    |    23.20
107 Włoszczowa Pólnoc p <   |  < < < <   |    |    20.08   |    |  < <   21.21   21.21   |    |    |  

112 Włoszczowa Północ o   |    |    <    <    |    |    |    |    20.09   |    |    |    |    21.22   21.22   |    |    |  
267 Grodzisk Mazowiecki   |    |  cd. tab. cd. tab.   |    |    |    |  <   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
293 Warszawa Zachodnia p   19.39   19.44 109 109   20.39   20.39 |   21.39 <   21.44   21.44   |    22.39   22.44   22.44   23.19   23.45    1.35
297 Warszawa Centralna p   19.45   19.50   20.45   20.45   20.49   21.45 cd. tab.   21.50   21.50   22.15   22.45   22.50   22.50   23.25   23.51    1.41
302 WARSZAWA WSCHODNIA p   19.57   20.02   20.57   20.57   21.01   21.57 113   22.02   22.02   22.27   22.57   23.02   23.02   23.37    0.03    1.53

Warszawa Wschodnia 400 o    1.55
Gdynia Główna 380, 400 p     7.20

c kursuje P-T, V, oprócz: 25, 31.XII, 23.III, 1, 22.V, 15.VIII, 10.XI;
W kursuje codziennie oprócz: 23.III; d z Krynicy, kursuje w U i V, oraz 25.XII-1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI;
X kursuje P-T, V, oprócz: 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII; e z Rzeszowa i Krakowa Pł.,
Y Katowice - Kielce (Lublin), kursuje w P-S do 19.VI i od 1.IX, kursuje z Krakowa Pł. w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI, 

oprócz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; i z Rzeszowa w P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI;
Z Bielsko Biała Główna - Kielce (Lublin), kursuje 20.VI-31.VIII codziennie, poza tym T-V, f kursuje 1.I;

oraz: 24, 25.III, 1, 22.V, 10, 11.XI; g kursuje 26-29.XII, 1, 2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 22, 23, 24.II;
[ z Wisły Głębce, kursuje w U, V , oraz 25.XII-1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI, h Zakopane - Gdynia Gł. i Olsztyn Gł, kursuje 27/28-30/31.XII, 1/2.I,
\ kursuje P-T, oprócz: 24.XII-1.I, 24.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 10, 11.XI; 12/13.I-24/25.II, 1/2-4/5.V, 22/23-25/26.V, 21/22.VI-30/31.VIII;
] z Budapest Keleti i Krynicy, kursuje z Budapest Kel. codziennie,

i z Krynicy 1.I, 10, 22, 24.II;
^ kursuje 26-30.XII, 1, 2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 21-24.II, 1, 4, 22, 25.V;
_ do Łodzi Fabrycznej, kursuje P-T, V do 29.II i od 1.X, oprócz: 24.XII;
` kursuje codziennie do 24.II, 20-25.III, 30.IV-30.IX, poza tym w U, V oraz 11.XI;
a kursuje P-T w 25.II-19.III, 26.III-29.IV, i od 1.X, oprócz: 11.XI;
b z Wien Sudbhf. (od Zebrzydowic prowadzi "K"); Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

∆  eS.Ka

KRAKÓW - KOZŁÓW

KATOWICE - ZAWIERCIE

 - GRODZISK MAZ. - WARSZAWA  

 - GRODZISK MAZ. -  WARSZAWA  

KATOWICE - ZAWIERCIE

KRAKÓW - KOZŁÓW

1
0

0

100

100

43

9

1
0

0

8

Zawiercie 101, 102

43 Zawiercie 101, 102

"
P

O
LO

N
IA

∫
K

A
S

ZU
B"

S
O

B
IES

K
I

Ex K
O

S
S

A
K

Ex 

Ex W
IS

ŁA
 

 ∫
K

O
R

FA
N

TY

∫
N

O
R

W
ID

"
P

R
A

H
A

Ex K
LIM

C
ZO

K

∫
S

TA
N

IS
ŁA

W
  

W
Y

S
O

C
K

I

Ex JA
G

IEŁŁO

Ex S
ZK

U
N

ER

Ex S
A

W
A

Ex S
K

A
R

B
EK

Ex M
A

TEJK
O

∫
W

Y
S

P
IA

Ń
S

K
I

∫
K

O
Ś

C
IU

S
ZK

O

Ex B
ES

K
ID

Y

S
ZTY

G
A

R

S
ZTY

G
A

R

 ∫
M

IC
K

IEW
IC

Z

"

Ex M
O

R
S

K
IE 

R
EY

M
O

N
T

 Ex ER
N

ES
T

M
A

LIN
O

W
SK

I

 Ex ER
N

ES
T

M
A

LIN
O

W
SK

I

 ∫
O

D
R

A

Ex 

Ex 

Ex TA
TR

Y

Ex TA
TR

Y

M
A

ŁO
P

O
LS

K
A

Ex W
ITK

A
C

Y

JÓ
ZEF B

EM

O
K

O

P
O

D
H

A
LE

K
A

R
ŁO

W
IC

Z

∫
B

A
C

ZY
Ń

S
K

I 


